
3ª Etapa XXVII COPO 2023
Santa Terezinha de Itaipu 2.7.2023

Clube de Orientação Cataratas do Iguaçu

Samuelli Cristine Fernandes
Heidemann
Polícia Militar do Paraná
Course : Turismo B
Distance : 5000m (Climbing 60m)
Time : 1:28:12 (17'38"/km)

5/13 O.K.

Full result on Webres
1. Emerson Lauri Lopes 0:53:11
2. Romeu De Sousa E Silva 1:05:46
3. Joao Vitor Albuquerque Muller 1:06:22

1. 33 00:07:24 347m 21'20"/km
2. 34 00:03:52 00:11:16 291m 13'17"/km
3. 36 00:04:54 00:16:10 225m 21'47"/km
4. 40 00:11:34 00:27:44 171m 67'38"/km
5. 58 00:09:07 00:36:51 496m 18'23"/km
6. 45 00:09:25 00:46:16 391m 24'05"/km
7. 57 00:06:40 00:52:56 262m 25'27"/km
8. 64 00:04:33 00:57:29 320m 14'13"/km
9. 65 00:02:49 01:00:18 202m 13'57"/km

10. 55 00:02:42 01:03:00 257m 10'30"/km
11. 56 00:02:36 01:05:36 216m 12'02"/km
12. 53 00:07:08 01:12:44 683m 10'27"/km
13. 52 00:01:58 01:14:42 170m 11'34"/km
14. 46 00:04:53 01:19:35 424m 11'31"/km
15. 49 00:03:27 01:23:02 231m 14'56"/km
16. 41 00:02:54 01:25:56 184m 15'46"/km
17. 78 00:02:07 01:28:03 77m 27'29"/km
18. 999 00:00:09 01:28:12 46m 3'16"/km
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